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PEMNEP 3A YPEAUTE
HA bOPAA HA ABTOMOBUAA

PA3CTOAHUE 3HAK 3A HHOOPMALLUSA OCTABALLU
0B | YACTHYHO MOCOKA KM
. ?
0.30 | 0.30 99.41
. @ Penep 1 - 0.00 kv
(Ha 0.64 Km chaep cTapTta)
. Ha 3Haka
0.64 | 0.34 99.07
. Penep 2-0.50 km
X (Ha 1.14 kv caep cTapTa)
1l [l Ha newexopHata
nmbTeka U 3Haka
DX
1.14 | 0.50 98.57
Penep 3-1.00 km
(Ha 1.64 km cnep cTapra)
B Kpas Ha KPbCTOBULLETO
C MaKapaMOBMA MbT OTASICHO
1.64 | 0.50 98.07
Penep 4 -2.00 km
(Ha 2.64 Km caep cTapTa)
Ha HanpeuHus
M3KoN Ha NbTA
OTrbpHeTe Ha MbpBaTa
CTpaHWLA Ha MbTHaTa KHUra
M NpPOABAXKETE OT KBappaT
2.64 | 1.00 Homep 3 (3.09 km) 97.07

0.45




ETAN 1
PA3CTOSIHUE 99.71 km
CEKLMA 1
4K 1 Mnosavs 1 3AAAAEHO BPEME 2 v 28 muH
YK 2 Beaunrpaa 1
PASCTORHHE 3HAK 3A OCTABA
WHOOPMALIUA WH
OGO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
YK 1
MaoBaus 1
CraptHa Etan 1
Mpea memopuan
0.00 | 0.00 »bparcka moruna“ 99.71
' OTrbpHeTe Ha
. @ cTpaHuLara ¢ penepa
A U NPOAbAXKETE OT TOBa
’ @ KPBbCTOBULLE (TAaM
| T0 € Homep 2A)!
0.30 | 0.30 ® 99.41
m
P (Y <
ot
3.09 | 2.79 ® 96.62
8= 5 Nnosdks
" lovdiv
4.11 | 1.02 |(4] 95.60
Aonov 2
4.21 | 0.10 ((5] 95.50
3.50




ETAN 1

PA3CTOSIHUE 99.71 kM
CEKLMA 1
4K 1 TnosAus 1 3AAAAEHOBPEME 24 28 mun
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAIHUE 3HAK 3A OCTABA
WHOOPMALUA i
OBILO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
L ol
7.71 | 3.50 (6] 92.00
962 Kaaueso
’ iN E Kadievo
948 T7
9.62 | 1.91 90.09
Moakum pyeso
ﬁ Yoakim Gruevo
12.64 | 3.02 87.07
Kpuunm 1%
Krichim
t P e
= oo 1 >
14.94 | 2.30 (9] 84.77
18.62
1854« )] Nove selo.
% Mewepa
Peshtera
18.54 | 3.60 81.17

1.48




ETAN 1

PA3CTOSIHUE 99.71

CEKLMA 1 K
4K 1 TnosAus 1 3AAAAEHOBPEME 24 28 MuH
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBILO | YACTHUHO MOCOKA UHOOPMALLUA KM

¢ ¢ HoBo ceno

%‘ Novo selo

20.02 | 1.48 79.69

X

X Ucnepuxoso

. %‘ Isperihovo
25.45 | 5.43 74.26

[Nz _16 3

26.17 | 0.72 73.54

4 Crapr

UTE 1 bsara
AbnxuHa: 11.84 km

26.68 | 0.51 CkopocT: 41 KM/4 | 4503
28.96 | 2.28 70.75

1.35




ETAN 1
PA3CTOAHUE 99.71
CEKLMA 1 KM
4K 1 Taosaue 1 3AAAAEHO BPEME 2 v 28 mun
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABA
WHOOPMALUA i
OBWLO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
oAra
yaga
lﬁl
30.31 | 1.35 69.40
32.89 | 2.58 66.82
i F KanutaH Qumutpueso
Kapitan Dimitrievo
lﬁl
38.52 | 5.63 61.19
Lof o
T 5
(\a
- X
39.18 | 0.66 60.53
= | 12 Jeera
? . B
43.95 | 4.77 55.76
0.77




ETAN 1

PA3CTOSIHUE 99.71 km
CEKLMA 1
4K 1 Taosaue 1 3AAAAEHO BPEME 2 v 28 mun
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABA
WHOOPMALUA i
OBILO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
Db, 5 >
44.72 | 0.77 54.99
OEBPDBLLULA
+4 77 DEBRASHTITSA
= 1
48.53 | 3.81 51.18
$ Crapr
i\ ';'/" ‘ WTE 2 Ao6pa Boaa
o
18 AbnxuHa:  9.90 K
51.39 | 2.86 CkopocT:  38KM/4 | 4q3
%’ CB. KoHCTaHTUH
* o) St.KonstaI[:tin :
BenuHrpap 22
61.29 | 9.90 38.42
* NNAHUHCKU KYPOPT
,CB. KOHCTAHTUH"
* MOUNTAIN RESORT
“ST.CONSTANTINE”
65.95 | 4.66 33.76

1.83




ETAN 1
PA3CTOSIHUE 71
CEKLMA 1 3CTO 99.71 km
4K 1 Taosaue 1 3AAAAEHOBPEME 24 28 MuH
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBILO | YACTHUHO MOCOKA NHOOPMALIUA KM
4 W 4
* X 4 BE/JIMHIPAL
4 BOCNAT
I
67.78 | 1.83 (\ 31.93
4 Crapr
¢ WTE 3 AopkoBo
i 4 AbnxuHa: 15.46 kKm
68.19 | 0.41 CkopocT: 36 Km/4 | 359
M
72.06 | 3.87 27.65
|
Dorkovo
[
73.60 | 1.54 26.11
11.18




ETAN 1

PA3CTOAHUE 99.71 km
CEKLMA 1
4K 1 Mrosavs 1 3AAAAEHO BPEME 2 v 28 mun
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABA
WHOOPMALIUA i
OBWLO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
X
h
x|X
84.78 | 11.18 14.93
' HepaBHoOCTH NO MbTA
o B caepBawmte 3.50 Km
85.33 | 0.55 14.38
i F
|E |E
X
88.10 | 2.77 11.61
%
91.39 | 3.29 { 8.32
5 Vetmord” ®
7 R
92.06 | 0.67 7.65

3.66




ETAN 1

PA3CTOSIHUE 99.71
CEKLMA 1 KM
4K 1 Taosaue 1 3AAAAEHO BPEME 2 v 28 mun
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBILO | YACTHUHO MOCOKA NHOOPMALIUA KM
BEJIUHTPALL
VELINGRAD
95.72 | 3.66 3.99
Copi/ia
97.01 | 1.29 bl S%ﬁ 2.70
L Coner
10
97.21 | 0.20 2.50
H 5
98.11 | 0.90 1.60
T = e
. @ Bansko 7™ >
X
98.49 | 0.38 1.22

0.25




ETAN 1

PA3CTOSIHUE 99.71
CEKLMA 1 K
4K 1 TnosAus 1 3AAAAEHOBPEME 24 28 MuH
YK 2 Beaunrpaa 1
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBILO | YACTHUHO MOCOKA NHOOPMALIUA KM
98.74 | 0.25 0.97
&
+ |
i
[
99.01 | 0.27 0.70
PANZ
i I
i b
99.09 | 0.08 0.62
ol
g i 0 YK 2
s m Beaunrpaa 1
* * Xotea OuHanHaEranl
99.71 | 0.62 _Maxcu* Mpea xoten ,Makcu 0.00




ETAN 2

PA3CTOSIHUE 85.45
CEKUMA 2 K
HK 3 Beauirpas 2 3AAAAEHOBPEME 2 4 08 muH
YK 4 MaoBauB 2
PA3CTOAAHUE 3HAK 3A OCTABALLH
OGO | YACTHUHO MOCOKA WHOOPMALIUA KM
LT Y YK 3
£44)5 BeAHHrpaa 2
Xotea
»Makcun* @ CraprhaEran2
0.00 | 0.00 g Mpea xoten ,Makcy 85.45
il
%|®
X |x
0.63 | 0.63 84.82
0.89 | 0.26 84.56
Mnosaus
86 plovdiv
1.14 | 0.25 |(4] 84.31
-
1.53 | 0.39 |(5) 83.92

0.89




ETAN 2

PA3CTOSIHUE 85.45 km
CEKLUMUA 2
HK'3 Beaunrpaa 2 3AAAAEHOBPEME 2 u 08 mun
YK 4 MaoBauB 2
PASCTOAHHE 3HAK 3A OCTABA
MHOOPMALUA IWH
OGO | YACTHUHO MOCOKA L KM
3
R 9
Co bus 120
2.42 | 0.89 (6] il 83.03
@ Mazapaxuk
Pazardzhik
ol
2.58 | 0.16 82.87
3
ostandovo
1
Rakitovo
batak
751 | 4.93 77.94
£ 3
=
<> lJ.o_r/:so
PakutoBo D%
% _r Liuros yapk >
8.18 | 0.67 |[9] K 3 Kocraaoeo] 71.27
§ @ PakuToBO
E Rakitovo
11.19 | 3.01 74.26

0.66




ETAN 2

PA3CTOAAHUE 85.45
CEKLMA 2 KM
HK'3 Beaunrpaa 2 3AAAAEHO BPEME 2 v 08 mun
YK 4 MroBauB 2
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBWLO | YACTHUHO MOCOKA WHOOPMALIUA KM
8l <7
|
11.85 | 0.66 73.60
12.07 | 0.22 73.38
12.58 | 0.51 72.87
< I1eu.|.epa
. Peshtera
2 Ll.uros yapk
13.72 | 1.14 71.73
‘ Crapt
* %l UTE 4 LuroB yapk
* o 1tovo
1® ,
T AbnxuHa: 15.47 kKm
14.08 | 0.36 CkopocT: 38.7 km/y 71.37

6.02




ETAN 2
PA3CTOAIHUE 85.45
CEKUMSA 2 KM
K3 Beauirpas 2 3AAAAEHOBPEME 2 4 08 muH
YK 4 MaoBauB 2
PA3CTOSIHUE 3HAK 3A 0CTABA
WHOOPMALIUA WH
OGO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
KypopTt
Liuros yapk
20.10 | 6.02 65.35
20.25 | 0.15 65.20
24.60 | 4.35 60.85
|
o
24.81 | 0.21 60.64
[ J
28.48 | 3.67 56.97
1.47




ETAN 2
PA3CTOAAHUE 85.45 Km
CEKLUMUA 2
4K3 Beannrpaa 2 3AAAAEHOBPEME 2 u 08 mun
YK 4 MaoBauB 2
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABA
UHOOPMALLUSA IWH
OGO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
XX~ :ﬁ
' CTp'bMHO cnyckaHe
@ @ npeAnu KPbCTOBULLETO
X
29.95 | 1.47 55.50
30.02 | 0.07 55.43
®oTMHOBO
Fotinovo y
A g 16
33.14 | 3.12 52.31
MELLEPA
PESHTERA
43.99 | 10.85 41.46
=/ Epaq%so 1
M= <«[a3apaxmK
|
o
44.90 | 0.91 <EEE| 40.55
0.71




ETAN 2
PA3CTOAAHUE 85.45
CEKLMS 2 i
HK'3 Benunrpaa 2 3AAAAEHO BPEME 24 08 mun
YK 4 MaoBauB 2
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBILO | YACTHUHO MOCOKA NHOOPMALIUA KM
%
X
XN
45.61 | 0.71 @ 39.84
Crapr
) UTE 5 Newepa
AbAXuKHA: 16.78 Km
46.83 | 1.22 CkopocT: 42 KM/Y | 3565
Me
. tera
= Plovdiv 38 *
18 PazzAdjik
47.02 | 0.19 b= /j 38.43
X 18 Nasapimnk
bpay/roso 5
= : 2
52.44 | 5.42 33.01
& BISslra
aga
k- yag
53.72 | 1.28 31.73
2.72




ETAN 2

PA3CTOAHUE 85.45 Km
CEKLUMUA 2
HK'3 Benunrpaa 2 3AAAAEHOBPEME 24 08 mun
YK 4 MroBauB 2
PASCTOAHHE 3HAK 3A OCTABA
WHOOPMALIUA i
OBWLO | YACTHUHO MOCOKA ® L KM
56.44 m
56.25 H\
56.44 | 2.72 29.01
i I WUcnepuxoBo
‘ﬁ‘ Isperihovo
58.59 | 2.15 26.86
* 2
59.26 | 0.67 26.19
HoBo ceno
Novo selo
63.61 | 4.35 21.84
Mnoeaue
Plovdiv
Kpuunm
- Gasyli
66.81 | 3.20 18.64
3.66




ETAN 2

PA3CTOSIHUE 85.45
CEKLMS 2 i
HK'3 Benunrpaa 2 3AAAAEHO BPEME 24 08 mun
YK 4 MaoBauB 2
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBILO | YACTHUHO MOCOKA NHOOPMALIUA KM
$ L N
~ <aBEl I ¢
] [5i . &
% Woakum lpyeso
70.47 | 3.66 Yoakim Gruevo 14.98
75.80 | 5.33 9.65
77.71 | 1.91 7.74
80.83 | 3.12 4.62
¢l % Mnosaus
ﬂ Plovdiv
81.36 | 0.53 4.09

1.00




ETAN 2
PA3CTOAAHUE 85.45
CEKUMSA 2 KM
HK'3 Beaunrpaa 2 3AAAAEHO BPEME 2 v 08 mun
YK 4 MaoBauB 2
PA3CTOAAHHUE 3HAK 3A OCTABALUM
OBWLO | YACTHUHO MOCOKA WHOOPMALIUA KM
a8
82.36 [ 1.00 3.09
85.13 | 2.77 0.32
YK 4
MAoBAUMB 2
®uHan Ha Petpo
paau ,,Poponn“ 2023
lpea memopuan
85.45 | 0.32 »bparcka moruaa“ 0.00
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